
 

 

ÚNOR 2025 
2.2. neděle 
 

  9:00 
  9:15 
10:00 

BOHOSLUŽBY s Večeří Páně – VÝMĚNA kazatelen  
Nedělka pro děti s Luckou 
Rozhovor při kávě a čaji po bohoslužbách 

f. O. Zikmund 
z Kutné Hory 
bašta 

4.2. úterý 17:30 Porada nedělkářek bašta 
5.2. středa    8 – 9  

10 - 12   
Biblická chvilka v Diakonii – dílna a stacionář 
NA KAFE s farářkou - rozhovory 

Diakonie ČCE 
bašta 

6.2. čtvrtek 13:40-13:40 Broučci  bašta 
7.2. pátek 18 – 20  Konfirmačko Čáslav + Kutná Hora bašta 
8.2. sobota 18:30 – 21  Mládež Čáslav + Kutná Hora + Kolín bašta 
9.2. neděle 
 

 9:00 
 9:45 
10:00 
10:00 

BOHOSLUŽBY pro malé i velké 
Zpívání u varhan 
Rozhovor při kávě a čaji po bohoslužbách 
Porada hudebníků 

f. D. Dušková H 
Komenského síň 
bašta 
bašta 

11.2. úterý 9 – 15 
18:00 

Pastorální konference  
Dobročinný spolek Marta 

 
bašta 

12.2. středa 10 - 12   
19:30 – 21:30 

NA KAFE s farářkou – rozhovory 
Staršovstvo 

bašta 
bašta 

13.2. čtvrtek  9 – 11  
 
 
13:40-13:40 
15:30-16:30 

KAVÁRNIČKA Host: Mgr. Jaroslav Fér 
Téma: Místa reformace – představení webových 
stránek a zajímavosti: https://mistareformace.cz/ 
Broučci  
Konfirmačko 

bašta 
 
 
bašta 
bašta 

14.2. pátek 9:30 - 11 Broučínci – předškolní děti s rodiči, prarodiči presbyterna 
16.2. neděle 
 

  9:00 
  9:15 
10:00 
10:30 
14:00 

BOHOSLUŽBY  
Nedělka pro děti  s Luckou 
Rozhovor při kávě a čaji po bohoslužbách 
BOHOSLUŽBY s Večeří Páně v SEMTĚŠI 
Bohoslužby s Večeří Páně v Domově důchodců 

f. D. Dušková H. 
bašta 
bašta 
f. D. Dušková H. 
f. D. Dušková H. 

17.2. pondělí odpoledne návštěva našeho sboru ze Švýcarska bašta 
19.2. středa 10 – 12   NA KAFE s farářkou – rozhovory bašta 
20.2. čtvrtek 13:40-13:40 

15:30-16:30 
Broučci  
Konfirmačko 

bašta 
bašta 

21.2. pátek 
 

Zimní akce mládeže – seniorátní akce Horní Čermná 
22.2. sobota  Zimní akce mládeže – seniorátní akce Horní Čermná 
23.2. neděle   9:00 

 9:15 
10:00 
10:00 

BOHOSLUŽBY  
Nedělka pro děti s  
Rozhovor při kávě a čaji po bohoslužbách 
NATÁČENÍ VIDEA pro účely celocírkevní sbírky 
Jeronýmovy jednoty „Hlavní dar lásky“, která se 
bude konat o Velikonocích a její výtěžek bude 
určen na rekonstrukci naší Komenského síně 

f. D. Dušková H. 
bašta 
bašta 
všude ( 

26.2. středa 10 – 12  NA KAFE s farářkou – rozhovory bašta 
27.2. čtvrtek 13:40-13:40 Broučci  bašta 
28.2. pátek 9:30 - 11 

18 - 20 
Broučínci – předškolní děti s rodiči, prarodiči 
Konfirmačko Čáslav + Kutná Hora 

presbyterna 
bašta 

 
Farářka Drahomíra Dušková H. je Vám k dispozici pro osobní rozhovory, předkřestní a předsvatební 

přípravu, rozhovory a doprovázení při úmrtí někoho blízkého, návštěvu v nemocnici, návštěvy doma          
i vysluhování svátostí. Můžete ji oslovit nebo zavolat (774 216 408), a požádat o osobní rozhovor. 

VÝROČNÍ SBOROVÉ SHROMÁŽDĚNÍ S OPAKOVANOU VOLBOU FARÁŘKY  
SE USKUTEČNÍ V NEDĚLI 30. BŘEZNA 2025                                                                         

  


